

18/1900
1900
Godno



Wanowemu Panu,

1881
Gdyby Pan wiedział, jak bardzo cennie
obudził we mnie białą skórę z Kaszanic, toby Pan mi
zadawał, i go napisał, ohenar z persone wydanosci
moze niowdziejensz. z glibi dnoy, przez roz. Niekaj
nas przestoin, przestoinam Panu podizbawansz
za k. niowdziejensz podobny do nagle spadajacego
na drogę Kwiata, a nie obdarowam ich na papie
rze z powiedn przestoina rozwastoinyob i idowastoinyob.
nie miaram adreos Panu, i wazniam
zapytowalam kogos se dnoyemob, nie mam go
i doty; na toz sazi'ie wize adreosy dotejaszedz

w której przed półtęściami miadam wieść,
przygotowań" planu spotkać! A według stanu przedstawi
dada, że tej siostry fondusowi wsięgi i z dopięcia, nawet
gdz i dzie o listy i o takie przynudane listy jak ten
do planu. Czy podobnie, alzyon obawada planu
o podziadaniem przyrozu sepe stannu psychicznego,
ktory niekiedy staje się prawie i miazgla i spik?
Naturalnie, że nie. Wszakże o takim i wieść stois, że
wzrosz, nawet najpodobniejsi spoty, nawet sobie
przychylni, posobno miazgla i brzemiona i
rany serdeczne. Wszakże, strazge i z dooily drobnym
brzech ich podaszai bliżniem. Wszakże miob mi plan
wionym bez dowodów, że alzy stan psychiczny przeda-
dat mi datę mówić a planem.

To przed wiecioletnie wiary planu o mnie, w podety
Jestem (w r. 1878^m); pamiętam datę z parą przyrozu, które

mi je pšteda u penziji napisati / pamietam wybornie
 i do nasco to wtedy byt z nami i co my mawili.
 Sprawomci braterskej przeslan' nowych prapri-
 swadom to, u druzymen' przeslanie miata delnego
 wiazu i wyg'otam, o tam nie bez waku, bo pomimo
 sprawomci ewej wybat mi je pan woiwera bardzo
 syngatymy, a je byt to jancie prawi powyta
 mojej braci, wje przeslanam, u tak, ad tam przeslan
 je na niej z panem. Drii ju prawi konice, i ad
 spodykany je krom. Melancholje wemy diemodich
 dolzwa je z tych spotkan' dwujga podesmiden, u po-
 czatku i przed koncem drugiego etapu. Je nam
 sadnomych, prac podejmowanych, radzici ogolaj-
 acych je i gasnomych, radzici krotkich, kolow
 drugich, now nie sprawdzonych i prawi, wydejzaj-
 je przeslaniami nam byt na olen drogach nowych!
 A dzien drugiego spotkania emy namie obmierzom

jaś lub jone. Obmasnijemy mi to, ten, Stalaf
coś inny kochali i cześćmu odwróci? Wiedem jaś
Pan, ale ja mam jedyną przyjaciółkę w tej wiosne,
te jaś, mam być kędy najwzrosty rząd i rząd, który
ktosom wyrosłym a kłasi ser i jeden miśgołomph
nie powstała wyppychał iś w próżnie, len w czasie
i przestawie, brótkim wstródom i iś miśmionom kómp
nie odwróconym, czym a mich jaści sięgły miśdaremna.
Ale na to dośrygnowai iś trocha, u plemion tej sięgły
samnie dośrygnom, am iśrygnom iś w aś onś dośry,
diarnem iśrygnom.

Waż mam nadziei spotkać iś z plemionem pover
bo wylke bywadam w durnawie mieścy, a tośrygnom
bywae jonec nadziei. The iśmionem kómp, aly plemionem
khi do plemionem iśmionem, kłasi ony samy jedność, jonec
Pan, kłasi dośrygnom tej kłasi plemionem iś samy jaści
myślom jaściom iśmionem, bydaly on ośrygnom. Pover, ośrygnom
kłasi jonec i w ośrygnom, by dle dle miśmionem iśrygnom
dośrygnom iśmionem iśrygnom, najjaśmiej ośrygnom
E. Ośrygnom



Stanowmy Planie

Drugi list planu, któryś mi przesyła
 mówią o tego podzielenia i są one w tym
 planie zamieszczone. W drugim są plany sąsiednie,
 nie zamieszczone u „jakimś” do planu, nie
 jest to „plan”, „ciężko” i „nie” wcale
 „nie” wcale „nie” i to „nie” wcale
 listu planu, nie jest mi ani „nie” wcale,
 ani „nie” wcale. W drugim są plany sąsiednie,
 planu sąsiedniego planu i „nie” wcale
 „nie” wcale „nie” wcale, „nie” wcale
 „nie” wcale „nie” wcale - „nie” wcale.

Dziękuję

pisze o dem? jakim językiem? Jak p...? Widać
Pan jakże rozumuje i słucha, gdyż mi plan do
kierby parze tych salicyli racyni! Ale bez ten widać
wielokrotniej nigdy nanej, ponieważ jedyn i
niezależny, jest glorya myśli i słowa, a mnie
się wydaje, że widać nane na cun prawie pomysłowi
kiedy to, że wśród rozgłasku ciemnej, nie sądzi.
Kiedyż mnie jest do następstwa i dowodów,
że mi nanej i zia plan'kowego pniekt, także
w otwili wielkiego wesbrani i id umyśleń i
w ogóle inokretych ncedn, a bogactwo które obje-
kwa się w Lejanie Głównym, w kiedatne Hamista-
weckiej, w k. amnagi edndawnej, w umyśleń pna
Cracdiego, Reddyjei, Miadeckich, Szilindim edygn
szkolnym i t. d. i t. d. Jest i jonee tony i stamie-
niem nieproroczym. Tak jak plan, ledam i kardocny

ten stannioś nie jest już bliższym wyrażenia. Są
 olejary nigdzie, a których jedynym jest nowa
 szkoła pisarstwa (Życie, Stannioś) bardzo podobna
 rezultatem. Jako pisarz, lejuję wam najbliżej,
 a niepodobnym i igiem dźmie, która mocno wplęta
 w to naszego patma, sem tyko posionaję się,
 u. węgla, da wstę, wje mne poriadki lepie i odmiennie
 tej fermy, iż, która wylęga się na dnie naszego kłomie,
 wytętuje na powierzchni wód w portach naszego
 motyka i porębowy w powiatow, bity, mimit.
 wronch, gimie, kadekami swemi jak sirogiem
 usypuje szed, która tomy dalej czyste are, gds-
 bobie, miś miśtelne wody.

Mam teraz na warstanie roboty aradzi,
 druga, przed kilkun wianicami rozpeny, len który
 czyste dawionai omng, miśtelny! No brady się
 wprost fiżyonych. Po tem etaka fiżyone i dno jmi

pracowała. Pisanie miły i wyrozumie miły wieści
tak, to przez... jak i wpadam w...
ony kieszonki jak... do niego widać. Widać
a takich widać. Chwilę przedem do...
chwilę, wprost czarnej. ODT, D, przybyła jak...
(zajęcia z to...), bez żadnej...
przygotowy) i... tym tygodniu...
jako wyrobica nad dem...
kie...
a form...
i...
tali...
Duchów, a...
On, a...
Dwa...
pięsto...
mi...
jedną...
Emma...



15
28 18, 1903⁵
G. S. J. M.

Šťastný den

to teď dává oddané mi bilet. pane
Co je dobro? Jediné, to je nepřijetí
kráse? A má to jen jeden, je přání
to domů mě dává, by tam u příj
cibě se slyší. Můj pan se
všude. Všechny přání
se dává; o 67. 18. 1903, a je
Pan má, to je přání.
A přání se dává; a se
oddané

P. P. P. P. P.

<http://rcin.org.pl>

121
121
800
890
131
55
160
150.00
227.55

28. XI. 1907

Grodno



Do Obojga Zamienionych Penitencja
Anno cam ty z podrysiowaniem gotecem,
misiadomina o innym rozporzadiale, ktory
sacryliciu, przyje w otoczeniu formy i
Oncha tej pamiatki przepistmej, ktora, todaj
z miasta Lodzi obdaruje miy chisci.

Pomygl i wybranie krolewskiego Jato
tego podiat miy oburda, utworom melandim,
ktore on w sobie, dawaia przygladam i z dar-
wyciem, edena tonaryesque m, edymtuz
z narzesmionem i sadu' eib.

Da tak ancone przyesymienie, ty do oburzenia
we mnie, tych wesui wosupitiniujymb, ze tak
przyjasne, ita mnie, mierzanie eslachetngob
sen wosyrb, da prace podryga i ucaucia, ktore
byly jej poludny, Dzielny wam, Zamienionych Penitencja,
wosygnicim hu wam, peptres pzetesen' nez
Dielny, wsi wosygnicim i serdecnem, mcznem
wosygnicim dlicyrb, wosygnicim Dami wosygnicim.

Z gfebodim sa combidions

El. Ogledzowa

<http://rcin.org.pl>



Въ Варшавѣ

Варшава, Гета, 5.

Вielmożny Pan Profesor

Józef

Boguski

